Nagroda Prezesa MOZP 200m st. zmiennym Kobiet Open

Open

Krél Gabriela

Knop Aleksandra
Szabata Antonina
Poznanska Justyna
Juda Aleksandra
Prasat Aleksandra
Radcuk Sofia
Wieczorek Michalina
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Miotek Hanna

. Sty$ Zuzanna

Marecek Leila Ludmila

. Gaska Paulina

Lipkowska Paulina

Kozak Olena

. Pajak Agata

. Wegrzycka Matgorzata
Cynar Milena

19. Bomba Julia

20. Zurkova Adéla

21. Dancik Laura

22. Zalewska Zofia

23. Kieronska Maryla

24. Branovska Vitalina

25. Maj Zuzanna

26. Baloz Laura

Klajmon Karolina

28. Wrotniak Wiktoria

29. Jedraszak Hanna

30. Jodtowska Karolina

31. Liszka Aniela

32. Mydtowska Roxana
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Lechowska Magdalena
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Wista Putawy 766
UKS 190 £6dz 741
SP5 Swim Lublin 692
Jedynka £6dz 667
Unia O$wiecim 665
Korona-Swim Kielce 614
Duss 3 Rivne 581
Unia Oswiecim 540
Slask Wroctaw 530
SMS Galicja Krakéw 516

Polonia Warszawa 512
Plavecky klub Novy Ji510
Ikar Stal Mielec 505
Polonia Warszawa 480
Swimming School 9 1473
Agua Team Mikotow 457
Trojka £6dz 456
Trojka £6dz 456
CSiR MOS Dabrowa 455
Plavecky klub Novy Ji448
Nowy KP Bielsko-Bial444
Polonia Warszawa 438
Olimpijczyk Krakow 437
Swimming School 9 1424
KSZO Ostrowiec Sw. 422
SMS Victoria Racibér421
Nowy KP Bielsko-Bial421
Dragon Bedzin 415
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Manta Kochtowice Ru3865I.1

Osemka Os$wiecim 384
Jednos¢ 32 Przyszow382
Nawa Skierniewice 378
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200 Zm

2:13.18
2:14.63
2:17.72
2:19.44
2:19.61
2:23.32
2:25.96
2:29.58
2:30.53
2:31.92
2:32.25
2:32.49
2:32.97
2:35.56
2:36.36
2:38.18
2:38.28
2:38.32
2:38.33
2:39.18
2:39.68
2:40.34
2:40.49
2:42.14
2:42.40
2:42.55
2:42.53
2:43.26
2:47.36
2:47.58
2:47.91
2:48.42

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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